

Christel Wienziers Consulting ApS

c/o Christel Wienziers, Skodsborgparken 22, 5. th., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 40 45 13 90

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Christel Wienziers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christel Wienziers Consulting ApS c/o Christel Wienziers Skodsborgparken 22, 5. th. 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 40 45 13 90
	Stiftet: 15. april 2019
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christel Wienziers
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at yde og sælge konsulentbistand og rådgivning virksomhed inden for ledelse, coaching og IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.699.085 kr. mod 1.404.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 873.758 kr. mod 486.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.699.085	1.404.667
1 Personaleomkostninger	-641.304	-604.495
Resultat før finansielle poster	1.057.781	800.172
Andre finansielle indtægter	267.927	-101.948
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.810	-71.024
Resultat før skat	1.123.898	627.200
3 Skat af årets resultat	-250.140	-141.152
Årets resultat	873.758	486.048
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	755.958	371.648
Disponeret i alt	873.758	486.048

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.625	501.563
Andre tilgodehavender	<u>1.486.694</u>	<u>1.304.946</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.877.319</u>	<u>1.806.509</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.921.026</u>	<u>1.310.181</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.921.026</u>	<u>1.310.181</u>
Likvide beholdninger	<u>268.537</u>	<u>43.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.066.882</u>	<u>3.159.746</u>
Aktiver i alt	<u>4.066.882</u>	<u>3.159.746</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.438.749	2.682.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.606.549	2.847.191
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	215.910	117.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.910	117.152
Anden gæld	244.423	195.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.423	195.403
Gældsforpligtelser i alt	460.333	312.555
Passiver i alt	4.066.882	3.159.746
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.311.143	113.000	2.474.143
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	371.648	114.400	486.048
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.682.791	114.400	2.847.191
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	755.958	117.800	873.758
	50.000	3.438.749	117.800	3.606.549

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	636.170	599.211
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.726</u>	<u>1.876</u>
	<u>641.304</u>	<u>604.495</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>201.810</u>	<u>71.024</u>
	<u>201.810</u>	<u>71.024</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>250.140</u>	<u>141.152</u>
	<u>250.140</u>	<u>141.152</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>215.910</u>	<u>117.152</u>
	215.910	117.152
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>215.910</u>	<u>117.152</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>1.921.026</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>30.572</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med ydelse og salg af konsulentbistand og rådgivning inden for ledelse, coaching og IT og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christel Wienziers

Direktør

Serienummer: bc375f48-f704-484f-a2d3-b2b638ead7b8

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-11-13 09:55:26 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-11-13 09:56:23 UTC



Christel Wienziers

Dirigent

Serienummer: bc375f48-f704-484f-a2d3-b2b638ead7b8

IP: 212.10.xxx.xxx

2023-11-13 10:01:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8GEHW-EUNP4-0SQCA-EHJ3S-V2BLJ-IFNPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**